Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 31 имени В.В. Толкуновой

муниципального образования Белореченский район .

ПРИКАЗ
От 31.08.2021

Об утверждении Положения
о ведении раздела «ПИТАНИЕ» сайта МАОУ СОШ 31

С целью обеспечения открытости информационного пространства
образовательной организации, реализации прав граждан на доступ к
открытой информации.обеспечения детей и подростков питанием,
соответствующим возрастным физиологическим потребностям в пищевых
веществах и энергии, принципам рационального и сбалансированного
питания, гарантированного качества и безопасности питания,
предупреждения и профилактики среди детей школьного возраста
заболеваний, связанных с пищевым фактором, информирования
общественности об обеспечении обучающихся горячим питанием,
п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить Положение о ведении раздела «Питание» сайта МАОУ
СОШ 31 (Приложение 1).

2. Мамутенко К.А. ответственной по питанию, обеспечить ведение
раздела «Питание» сайта МАОУ СОШ 31 в соответствии с требованиями
Положения.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ 31 Мелихов Н.Л.